



MIT OVOMALTINE NICHT BESSER –  
ABER LÄNGER.

## Inhaltsangaben Ovo-Mix Dose L:

Schokoriegel mit viel Ovomaltine, überzogen mit feinsten Milkschokolade – das sind Choc Ovo und Choc Ovo Mini.

Zutaten: 68% malzhaltiges Getränkepulver\* Ovomaltine [kondensierte **Magermilch**, 25% **Gerstenmalzextrakt**, kondensiertes **Milchserum**, Zucker, Glucosesirup, **Magermilchpulver**, fettarmes Kakaopulver, Rapsöl, Speisesalz, Vitamine (A, Thiamin, Riboflavin, Niacin, B6, B12), Aroma Vanillin], 32% **Milkschokolade-Couverture** (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, **Magermilchpulver**, **Haselnüsse**, **Butterfett**, Emulgator Sonnenblumenlecithin). Kann enthalten: **Mandeln**. Kakao: 44% mindestens in der **Milkschokolade-Couverture**.

Ovo Biscuit Schokoladenbiscuit mit cremiger Ovo Füllung zwischen zwei knusprigen Guetzli.

Zutaten: **Weizenmehl**, 18% malzhaltiges Getränkepulver\* Ovomaltine [**Gerstenmalzextrakt**, kondensierte **Magermilch**, kondensiertes **Milchserum**, fettarmes Kakaopulver, Zucker, Fruktose, Mineralstoffe (Magnesiumcarbonat, Dicalciumphosphat), Rapsöl, Vitamine (A, E, C, Thiamin, Riboflavin, Niacin, B6, Folsäure, B12, Biotin, Pantothensäure), Speisesalz, Aroma Vanillin], Zucker, Palmfett, **Gerstenmalzextrakt**, **Milchzucker**, Kokosöl, **Magermilchpulver**, Rapsöl, fettarmes Kakaopulver, **Haselnüsse**, **Volleipulver**, Emulgator **Sojalecithin**, Backtriebmittel (Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat), Maltodextrin, Speisesalz, Aroma Vanillin.  
Kann enthalten: **Mandeln**.

Ovo Schokolade - Feinste Milkschokolade mit crunchy Ovo Stückchen.

Zutaten: Zucker, 23% malzhaltiges Getränkepulver\* Ovomaltine [**Gerstenmalzextrakt**, kondensierte **Magermilch**, kondensiertes **Milchserum**, fettarmes Kakaopulver, Zucker, Fruktose, Mineralstoffe (Magnesiumcarbonat, Dicalciumphosphat), Rapsöl, Vitamine (A, E, C, Thiamin, Riboflavin, Niacin, B6, Folsäure, B12, Biotin, Pantothensäure), Speisesalz, Aroma Vanillin], Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Kakaomasse, **Magermilchpulver**, **Haselnüsse**, Emulgator **Sojalecithin**, natürliches Aroma. Kann enthalten: **Mandeln**. Kakao: 32% mindestens in der Schokolade.

Ovo Rocks - Ein Herz aus luftiger Ovomaltine, umhüllt von feinsten Schweizer Milkschokolade.

Zutaten: 58% **Milkschokolade** (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Kakaomasse, **Magermilchpulver**, Emulgator **Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), 39% malzhaltiges Getränkepulver\* Ovomaltine [**Gerstenmalzextrakt**, kondensierte **Magermilch**, kondensiertes **Milchserum**, fettarmes Kakaopulver, Zucker, Fruktose, Mineralstoffe (Magnesiumcarbonat, Dicalciumphosphat), Vitamine (A, E, C, Thiamin, Riboflavin, Niacin, B6, Folsäure, B12, Biotin, Pantothensäure), Speisesalz, Aroma Vanillin], Überzugmittel (Gummi Arabicum, Schellack), Glucosesirup, Zucker, Kakaobutter.  
Kann enthalten: **Mandeln**, **Haselnüsse**. Kakao: mindestens 32% in der Schokolade.



Inhalt / Netto  
565 g



Haltbarkeit  
9 Monate



**Allergene enthalten**